#х!l,, a:::::]]:
,! :]

1]'] 1i i1-.{.]

Муниципальное автономное учреждение <<Физкультурно-оздоровительныЙ комплекс <<олимпиец>>

Ирбитского муниципального образования (млУ (ФоК Олимпиеч>)
62з855, Российская Федерашия, Сверлловская область, г.о. Ирбитское, пгт.Пионерский, ул,Ожиганова,

здание 16 инн6676008з09 кпп66760t001 окПо93259038 оГРНl2266000698lб JUсч N930901111580 в ФУ
админисцации Ирбитского МО на казначейском счете 0з23464з65'71l0006200 кор.сч

40l02810645370000054 Уральское ГУ Банка России/УФК по Сверлrrовской области г.Екатеринбlрг БИК
0 l 657755 1

Приказ Nb 4б-ОД

от (05) июня 202З г.

О присвоении II спортивного разряда по самбо

На осноВ аниИ ходатайства МоУ ЩО Спортивн€ш школа <Уралец> и

предоставленных документов, в соответствии с Положением о Единой

всероссийской спортивной классификации, утвержденным прик€вом

Минспорта РоссиИ оТ 19.|2.2022г., ПостаноВлениеМ администрации
Ирбитского IVIO от 09.03.202Зг. Jф 187-ПА ((о наделении полномочиями и

утверждении Порядка присвоениЯ спортивных рulзрядов, кваJIификационных

категорий спортивных судей на территории Ирбитского муниципапьного
образования)), Положением о присвоении спортивных разрядов,
квЕUIификационных категориЙ спортивных судей, утвержденного прикuLзом

мАУ (Фок ((олимпиец> от 27.0з.202З г. J\Гs 24 о.д. и руководствуясь п.5.4
статьи 5 Устава МАУ (ФОК (Олимпиец).
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по виду спорта ((самбо)):

лъ
п/п

Ф.и.о Щата рождения Учрежление/
оргаЕизация

1 I {арегородчеву,Щенису Александровичу 23.1 l .2007 г.р
моу до

Спортивная школа
<Ура-пец>

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по спортивно-методической работе мАУ (Фок
((ОлимгIиец) Дымшакова Н,С.

Щиректор A.IO. Поспелова